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 Namangan viloyatida ta’lim sohasi eng 

ustuvor va dolzarb masala sifatida qaraladi va 

doimiy e’tibor va nazoratdadir.  

Namangan viloyatida ushbu sohaning qanchalik 

rivojlanib borayotganini quyidagi ma’lumotlardan 

bilib olish mumkin 
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   Maktabgacha ta’lim muassasalarining asosiy ko‘rsatkichlari  
 

 
NAMANGAN VILOYATIDA MAKTABGACHA TA’LIM 

      Namangan viloyatida 2021-  yil 1 yanvar holatiga maktabgacha ta’lim muassasalari 

soni 669 tani tashkil qilmoqda.  Bu ko‘rsatkich 2017 yilda 474 tani tashkil qilgan, ya’ni 

2020- yilda maktabgacha ta’lim muassasalari soni 2017- yilga nisbatan 41,1 foizga 

o‘sgan, 2017- yilda tarbiyalanayotgan bolalar soni 57444 nafarni, 2020- yilda esa 

tarbiyalanayotgan bolalar soni 126339 nafarni tashkil qilmoqda. 

 

2017- yil 2018- yil 2019- yil 2020- yil 

Maktabgacha ta’lim 

muassasalar soni 
474 586 643 669 

Tarbiyalanuvchilar soni 

(nafar) 
57444 76006 104569 126339 
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Tarbiyalanuvchila

r soni  

(nafar) 

Tarbiyalanuvchi

lar sonidan 

 (3-6 yoshlilar) 

Bolalarni 

maktabgacha ta’lim 

muassasalariga 

qamrab olinishi (%) 

Namangan  viloyati 126339 124991 35,4 

Namangan  sh. 24117 23930 70,6 

     

tumanlar:    

Mingbuloq 8064 7572 33,0 

Kosonsoy 8611 8611 48,1 

Namangan 8431 8426 38,2 

Norin 10129 10098 25,8 

Pop 8920 8813 35,4 

To‘raqo‘g‘on 9889 9644 20,7 

Uychi 9916 9902 35,6 

Uchqo‘g‘on 9943 9943 30,6 

Chortoq 7408 7408 24,5 

Chust 12736 12565 35,1 

Yangiqo‘rg‘on 8175 8079 34,3 

 

 

 

* Bunda,yuridik maqomga ega bo‘lmagan oilaviy hamda Davlat sherikchilik asosida faoliyat olib 

borayotgan Maktabgacha ta’lim tashkilotlaridan tashqari 

   Tarbiyalanuvchilarning maktabgacha ta’lim mussasalariga  

qamrab olinishi 
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2019 yilda maktabgacha ta’lim muassasalarining asosiy ko‘rsatkichlari 

 

 

 

 Muassasa-

lar soni 
O‘rinlar soni  

Tarbiyalanuvchi-

lar soni (nafar) 

Ulardan:  

qiz bolalar soni 

Namangan 

viloyati 
669 112550 126339 60947 

Namangan sh. 122 23892 24117 11162 

 
       

tumanlar:     

Mingbuloq 61 7812 8064 3861 

Kosonsoy 41 8570 8611 4075 

Namangan 37 8431 8431 3738 

Norin 62 10129 10129 5065 

Pop 52 7118 8920 4260 

To‘raqo‘g‘on 45 7466 9889 5297 

Uychi 49 5833 9916 4967 

Uchqo‘g‘on 51 9210 9943 5015 

Chortoq 38 7068 7408 3585 

Chust 63 12211 12736 5945 

Yangiqo‘rg‘on 48 4810 8175 3977 

 

 

 

 

 

 

   
  

2020- yilda maktabgacha ta’lim muassasalarining asosiy 

ko‘rsatkichlari  (birlikda) 
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Maktabgacha ta’lim tashkilotlardagi o‘rinlar soni jami 112550 ta, shundan umumiy 

turdagi maktabgacha ta’lim tashkilotlardagi o‘rinlari 106574 tani tashkil etdi. 2019- yilga 

nisbatan maktabgacha ta’lim tashkilotlaridagi o‘rinlar soni jami 35130 taga, umumiy 

ko‘paygan. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarining pedagog xodimlari soni jami 10780 nafarni 

tashkil etib,ushbu ko‘rsatkich 2019- yilga nisbatan 802 nafarga ko‘paygan. 

Nodavlat mulkchilik shaklidaki maktabgacha ta’lim tashkilotlari soni 100 taga yetdi,    

2019- yilga nisbatan 6 taga ko‘paydi,tarbiyalanuvchi bolalar soni 6344 nafarni tashkil etib, 

2019- yilga nisbatan 2448 nafarga ko‘paydi.                                                                                  

 

 

 

 

 

                                                                                     Namangan viloyati 

                                                                                    Statistika boshqarmasi 

 
                   Ijtimoiy soha statistikasi bo‘limi 

 

                                                                                     Aloqa telefoni: (69) 211-72-00 

 

 

 

 

 

 

 

  

2020- yilda Namangan viloyati bo‘yicha  maktabgacha ta’lim 

muassasalarining asosiy ko‘rsatkichlari  

 


